
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 26 marca 2018 r.

Poz. 73

OBWIESZCZENIE

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 20 marca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu zarządzenia Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego  
w sprawie utworzenia Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Wyższym Urzędzie Górniczym

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych  
aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst zarzą-
dzenia nr 64 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie utworzenia Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego w Wyższym Urzędzie Górniczym (Dz. Urz. WUG z 2015 r. poz. 36), z uwzględnieniem zmian wprowa-
dzonych zarządzeniem nr 23 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 1 września 2017 r. zmieniającym zarządzenie  
w sprawie utworzenia Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Wyższym Urzędzie Górniczym (Dz. Urz. WUG poz. 42).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity zarządzenia nie obejmuje § 2 zarządzenia nr 23 
Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 1 września 2017 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie utworzenia Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego w Wyższym Urzędzie Górniczym (Dz. Urz. WUG poz. 42), który stanowi:

„§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.”.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego – 2 – Poz. 73

Załącznik do obwieszczenia Prezesa Wyższego Urzędu  
Górniczego z dnia 20 marca 2018 r. (poz. 73)

ZARZĄDZENIE Nr 64

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie utworzenia Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Wyższym Urzędzie Górniczym

Na podstawie art. 12 ust. 2b i ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 209 i 1566) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się Zespół Zarządzania Kryzysowego w Wyższym Urzędzie Górniczym, zwany dalej „Zespołem”.

2. Zespół jest organem opiniodawczo-doradczym Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego, którego zadania określa w szcze-
gólności art. 12 ust. 2c ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym.

§ 2.1) W skład Zespołu wchodzą, wskazani przez Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego, z uwzględnieniem wymagań 
określonych w art. 12 ust. 2b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym:

1) Przewodniczący;

2) Zastępca Przewodniczącego;

3) Sekretarz;

4) Członkowie.

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności – Zastępca Przewodniczącego lub 
Członek wyznaczony przez Przewodniczącego.

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności – Zastępca Przewodniczącego,  
z własnej inicjatywy lub na wniosek Członka.

3. Przewodniczący może zobowiązać poszczególne osoby wchodzące w skład Zespołu do wykonania określonych czyn-
ności, niezbędnych do realizacji zadań Zespołu.

4. W posiedzeniach Zespołu mogą uczestniczyć, bez prawa udziału w podejmowaniu rozstrzygnięć, osoby zaproszone 
przez Przewodniczącego.

5. Posiedzenia Zespołu odbywają się w miarę potrzeb. W przypadku wymagającym natychmiastowej analizy i oceny 
zagrożenia oraz zapewnienia koordynacji działań związanych z zaistniałą sytuacją kryzysową, Przewodniczący, a w przy-
padku jego nieobecności – Zastępca Przewodniczącego, zwołuje posiedzenie Zespołu w trybie natychmiastowym.

6. Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół, który podpisują osoby wymienione w § 2 pkt 1–3, które brały udział  
w posiedzeniu.

§ 4. Obsługę prac Zespołu zapewniają:

1) pod względem merytorycznym – Członkowie w zakresie swojej właściwości;

2)2) pod względem kancelaryjno-biurowym i organizacyjnym – Sekretarz.

§ 5. Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Wyższego Urzędu Górniczego lub w innym miejscu wskazanym 
przez Przewodniczącego.

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 zarządzenia nr 23 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 1 września 2017 r. zmieniającego zarządzenie 
w sprawie utworzenia Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Wyższym Urzędzie Górniczym (Dz. Urz. WUG poz. 42), które weszło w życie z dniem  
1 września 2017 r.

2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 zarządzenia, o którym mowa w odnośniku 1.



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego – 3 – Poz. 73

§ 6. Osoby wchodzące w skład Zespołu są obowiązane posiadać ważne poświadczenie bezpieczeństwa upoważniające 
do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli co najmniej „poufne”, wydane na podstawie przepisów o ochronie infor-
macji niejawnych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




